
Stranica 140 — broj 4 SLUŽBENE NOVINE Petak, 10. ožujka 2000. 

Grad Crikvenica 
2. 3. 

Na temelju članka 40. Zakona o morskim lukama (»Na­
rodne novine« broj 108/95) i članka 28. i 36. Statuta Lučke 
uprave Crikvenica, Upravno vijeće lučke uprave Crikve­
nica, na sjednici održanoj 17. prosinca 1999. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju ravnatelja Lučke uprave Crikvenica 

Članak 1. 

Božidar Tomašek, ecc., iz Crikvenice, Tončićevo 16, ime­
nuje se za ravnatelja Lučke uprave Crikvenica na mandatno 
razdoblje od 4 godine. 

Članak.2. 

Ova Odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti 
ministra pomorstva, prometa i veza. Ista će se objaviti u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Crikvenica^ 17. prosinca 1999. 

UPRAVNO VIJEĆE 
LUČKE UPRAVE CRIKVENICA 

Predsjednik 
Upravnog vijeća 

Želimir Ivančić, v. r. 

Na temelju članka 99. Statuta Grada Crikvenica (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 
13/94, 6/95, 21/95,16/97, 21/97 i 16/99) i članka 64. Poslov­
nika Gradskog vijeća Grada Crikvenica (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 13/94 i 21/97), Gradsko 
vijeće Grada Crikvenice, na 24. sjednici održanoj dana 2. 
veljače 2000. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Cjenika proizvoda i usluga za 2000. godinu 

KTD »Vodovod Žrnovnica« d.o.o. Novi Vinodolski 

1. Gradsko vijeće Grada Crikvenice usvaja prijedlog ci­
jena i tarifa komunalnih usluga koje isporučuje KTD »Vo­
dovod Žrnovnica« d.o.o. Novi Vinodolski, a prema veliči­
nama iz prijave cjenika koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

2. Prihvaćene cijene i tarife usluga primjenjivat će se od 
dana donošenja. 

Klasa: 335-01/00-01/01 
Ur. broj: 2107/01-02-99-5 '^:>o 
Crikvenica, 2. veljače 2000. ^ ? , -

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v. r. 

4. 
KOMUNALNO TRGOVAČKO DRUŠTVO 

VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o. 
NOVI VINODOLSKI : 

CJENIK PROIZVODA I USLUGA ZA 2000. GODINU 
sukladno čl. 18.a Zakona o komunalnoj djelatnosti (»Narodne novine« broj 128/99) 

1) CIJENA VODE 
Cijena vode domaćinstvo Cijena vode gospodarstvo 

kn/m3 Bod/m3 kn/m3 Bod/m3 

Siječanj 3,87 0,99 4,96 1,26 
Veljača 3,96 1,01 5,07 1,29 
Ožujak 4,00 1,02 5,12 1.31 
Travanj 4,00 1,02 5,12 131 
Svibanj 3,99 1,02 5,11 130 
Lipanj 7,12 1,82 10,89 2,78 
Srpanj 7,12 1,82 10,89 2,78 
Kolovoz 739 ' 1,88 11,30 2,88 
Rujan 739 1,88 1130 2,88 ; 
Listopad 4,00 ;. 1,02 5,12 , 1.31 , . 
Studeni 4,00 1,02 5,12 1,31 " . ; • 
Prosinac 4,00 1,02 5,12 ! 3 l 

Cijena vode jednaka je umnošku vrijednosti boda i sred-; 
njeg tečaja za DEM Hrvatske narodne banke na dan faktu­
riranja. Potrošačima koji u obračunskom razdoblju ne os­

tvare potrošnju; obračunava se paušal u vrijednosti od 5 
m3 vode. Ova cijena vode ne sadrži porez na dodanu vrijed­
nost, naknadu za zaštitu i naknadu za korištenje voda. 



Petak, 10. ožujka 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 141 — broj 4 

a) opskrba pitkom vodom, obračun mjesečni, po očitanoj c) Zakon o Obveznim odnosima u Glavi V., Odjeljak 1., 
potrošnji ukoliko nema potrošnje plaća se paušal u visini od Odsjek 1 - Valutna obveza, u čl. 395. st. 1. govori »Dopu-
5 m vode, jedinica obračuna m , plaćanje po ispostavlje 
nom računu odnosno uplatnici. 

b) cjenik tarifa ostalih usluga sukladno čl. 18a. Zakona o 
izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom gospodar­
stvu (u nastavku). 

2) CIJENA NAKNADA 

štena je odredba ugovora prema kojoj se vrijednosti ugovor­
ne obveze u valuti RH izračunava na temelju cijene zlata ili 
tečaja valute RH u odnosu prema stranoj valuti«. 

Naknade za vodu Jed. mjere kn DEM 
2.1. Naknada za korištenje voda m 0,78 0,20 
2.2. Naknada za zaštitu voda ™3 

m 
0,89 0,23 

Cijena naknada za vodu jednaka je umnošku vrijednosti 
srednjeg tečaja za DEM Hrvatske narodne banke na dan 
fakturiranja i vrijednosti naknade određene Zakonom o fi­
nanciranju vodnog gospodarstva. 

3) NAKNADA ZA VODOMJER 
Naknada za vodomjer Jed. mjere kn Bod 

3.1. Vodomjer od 1/2" kom 10,75 2,77 
3.2. Vodomjer od 3/4" kom 10,83 2,79 
3.3. Vodomjer od 1" kom 15,05 3,88 
3.4. Vodomjer od 5/4" kom 16,81 4,33 
3.5. Vodomjer od 6/4" kom 47,03 12,12 
3.6 Vodomjer od 50 mm kom 49,39 12,73 
3.7. Vodomjer od 60-80 mm kom 53,66 13,83 
3.8. Vodomjer 100 mm kom 55,83 14,39 

Obzirom da je visina naknade izvedena iz cijene u DEM 
(uvijet proizvođača) cijene su dane u bodovima. Vrijednost 
naknade jednaka je umnošku vrijednosti boda i srednjem 
tečaju DEM Hrvatske narodne banke na dan fakturiranja. 

4) RAZNE USLUGE 
Vrsta usluge Cijena kn Cijena/bod 
4.1. Režijska satnica: 
- vodoinstalater VKV i KV 1 sat 
- monter PKV 1 sat 
- vozač, zidar, soboslikar, strojobravar, električar KV, VKV 1 sat 
- stručni poslovi (VSS, VŠS, SSS) 1 sat 

58,20 
46,56 
58,20 
77,60 

15,00 
12,00 
15,00 
20,00 

4.2. Zatvaranje te ponovno otvaranje glavnog ventila zbog neurednog 
plaćanja potrošnje vode 

47,22 12,17 

4.3. Skidanje i ponovno stavljanje vodomjera do profila 25 mm 85,36 22,00 
4.4. Vozila: 
- osobno vozilo 1 sat 
- TAM cestar 1 sat 
- teretno vozilo 1 sat 

65,18 
109,26 
148,216 

16,80 
28,16 
38,20 

4.5. Strojevi: 
- kompresor Fagram 1 sat 
- agregat za varenje 1 sat 
- rovokopač - utovarivač 1 sat 

65,30 
62,97 
148,22 

16,83 
16,23 
38,20 

4.6. Prijevoz vode: 
a) građani na području Grada Crikvenice, Grada Novog Vinodolskog i 
Općine Vinodolske, a bez mogućnosti priključenja na vodoopskrbni si­
stem imaju pravo na besplatni prijevoz 3 m vode po članu domaćinstva 
za tekući mjesec. 
b) prijevoz vode (6 m3) autocisternom za pitku vodu na teritoriju Grada 
Crikvenice, Grada Novog Vinodolskog i Općine Vinodolske iznosi: 
- 1 tura 
- van teritorija, uz gore navedeno još po km 
c) građani s prebivalištem na području Grada Crikvenice, Grada Novog 
Vinodolskog i Općine Vinodolske, a bez mogućnosti priključenja na vo­
doopskrbni sistem imaju pravo na besplatan prijevoz 3 m3 vode po članu 
domaćinstva u tijeku 12 mjeseci kalendarske godine 

199,27 
4,33 

51,49 
1,12 



Stranica 142 — broj 4 SLUŽBENŠ NOVINE Petak, 10. ožujka 2000. 

4.7. Obrada zahtjeva i izdavanje suglasnosti glede priključenja na 
vodoopskrbni sistem za individualnu gradnju 
za kolektivnu gradnju od 3 do 6 jedinica 
za kolektivnu gradnju 7 do 15 jedinica 
za kolektivnu gradnju više od 15 jedinica 

401,97 
803,94 
1205,71 
1607,83 

103,60 
207,20 
310,75 
41439 

4.8. Lociranje kvara na vanjskoj instalaciji s aparatom HL-90 77,60 20,00 
4.9. Cijena izrade pojedinačnog vodnog priključka bez materijala za 
veličinu, 1/2" do 3/4" 

4461,39 1149,84 

4.10. Manipulativni trošak 2,80 0,72 

Temeljem zaštite ovakve cijene ista se preračunava na Temeljem ovako usklađenog cjemka proizvoda i usluga 
vrijednost boda, gdje 1 bod čini vrijednost 1 DEM po sred- odobrava se primjena navedenih cijena u bodovima te nji-
njem tečaju Hrvatske narodne banke na dan fakturiranja. h o v o usklađivanje s kretanjem tečaja DEM. 

Obveza je KTD Vodovod Žrnovnica da mjesečno uskla- N o v i Vinodolski, 17. prosinca 1999. 
đuje cijenu vode u odnosu na vrijednost boda. Cijene su iz­
vedene u neto vrijednosti te se na njih dodaje porez na do­
danu vrijednost. 

Predsjednik Skupštine 
Milorad Komadina, 

dipL hir., v. r. 

i 


